
  

 

  

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1  
 

 

м. Мостиська                                                                від 22 червня 2022 року 

 

 

Про  порядок денний ХХХІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання, Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХХІ позачергової сесії Мостиської міської ради               

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

від 22 червня 2022 року №1  

 

 

Порядок денний ХХХІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

   

1.  Про порядок денний ХХХІ позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання. 

                                

2.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2022р. 

                               

3.  Про затвердження Програми матеріальної підтримки діяльності 

правоохоронних органів в контексті взаємодії з органами місцевого 

самоврядування на 2022 рік 

                                 

4.  Про затвердження Програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню 

санаторію «Прикордонник-Немирів» (Військова частина 1487) Державної 

прикордонної служби України 

                                 

5.  Про затвердження Статуту Мостиської міської ради у новій редакції 

                                 

6.  Про затвердження розпоряджень міського голови 

                               

7.  Про внесення змін до структури Мостиської міської ради 

                                

8.  Про затвердження Положення про порядок відчуження рухомого майна, яке 

належить на праві комунальної власності територіальній громаді міста 

Мостиська 

                              

9.  Про передачу земельної ділянки в оренду, площею 34,5116 га                    

(кадастровий номер 4622410100:15:000:0033) для здійснення господарської 

діяльності та забезпечення функціонування індустріального парку 

«Мостиський Сухий Порт» керуючій компанії ТОВ «Мостиський ХАБ» 

                               

10.  Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

площею 3,46 га (кадастровий номер 4622410100:06:002:0044) для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в 

м.Мостиська по вул.Я.Мудрого,413Б з метою продажу у власність в розмірі 

2 542 270 ( два мільйони п’ятсот сорок дві тисячі двісті сімдесят гривень), в 

розрахунку 73,4760 грн за один квадратний метр. 

                                 

11.  Про припинення права постійного користування на землю на підставі 

державного акту на землю ЛВ №56 від 05.12.1994 року, площею 7,7583 га  для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами, ТзОВ 

«Цегельний завод Промінь».                             

 

12.  Про надання тимчасового дозволу МКП «Водоканал» на централізоване 

водопостачання в м.Мостиська з поверхневого водозабору р.Вишня. 

 

Секретар ради                                                           Олег МАКАР 


